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Po wytężonej pracy Działu Praktyk
w maju i czerwcu w związku z koniecz-
nością dostosowania wpisów dotyczą-
cych praktyk do wymogów ustawy o dzia-
łalności leczniczej przyszedł czas na
większy spokój. Nie oznacza to jednak
marazmu. W okresie wakacyjnym bo-
wiem przychodzi pora na rejestrację ab-
solwentów i wydawanie ograniczonych
praw wykonywania zawodu. I to właśnie
zdominowało administracyjną działal-
ność izby. Okres urlopowy spowodował
również zawieszenie działalności szko-
leniowej, ale pozwolił przygotować na
jesień bardzo ciekawą i zróżnicowaną
ofertę, o której mowa w innych częściach
„Biuletynu”.

Udało się jednak zorganizować (po
raz pierwszy w siedzibie WIL) kursy
komputerowe, z których korzystają
przede wszystkim lekarze seniorzy, ale
jest to doskonały czas na zapoznanie się
z komputerem i programami użytko-
wymi ułatwiającymi komunikację czy
wyszukiwanie informacji w sieci inter-
netowej. Kursy miały miejsce 17 i 18
lipca oraz 4 i 11 sierpnia, a także 27
i 28 sierpnia.

Podczas wakacji nie ma posiedzeń
Okręgowej Rady Lekarskiej, ale zgodnie
z delegacją izbą kieruje Prezydium, któ-
re odbyło swoje spotkania 27 lipca oraz
24 sierpnia. Nie da się ukryć, że musiało
się ono zmierzyć z dofinansowaniami
udziału członków WIL w wielu imprezach
sportowych – czekamy na relacje uczest-
ników, no i pochwalenie się wynikami. Był
to też czas, kiedy przygotowywano wyjazd
szkoleniowo-rekreacyjny do Zamku Ryn,
a także na szeroką skalę prowadzono pra-
ce organizacyjne związane z Festiwalem
Chórów Lekarskich, który odbędzie się
20–22 września w Ostrowie Wielkopol-
skim.

W lipcu zakończyła się również wy-
miana poszycia dachowego budynku
przy ul. Nowowiejskiego 51 oraz mon-
taż klimatyzacji w Kancelarii Okręgo-
wego Sądu Lekarskiego. W sierpniu na-
tomiast przeprowadzono postępowanie
konkursowe na modernizację parkingu
w siedzibie WIL w Poznaniu – prace tuż,
tuż. Niestety spowodują one wyłączenie
z użytkowania parkingu, ale warto prze-
czekać to utrudnienie, choć oczywiście
z góry za nie przepraszamy.
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Co słychać w izbie...
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